
Jsme společnost PLATINUM Consulting s.r.o. – nezávislá makléřská společnost poskytující komplexní 
služby v oblasti pojištění. Již přes 10 let působíme úspěšně na trhu neživotního pojištění a našim 

klientům z řad firem, podnikatelů i jednotlivců nabízíme profesionální a objektivní poradenství. 
Aktuálně hledáme posilu do našeho týmu na pozici:  

ASISTENT/KA LIKVIDACE POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vaší náplní práce bude řešení pojistných událostí našich klientů.   

Denně budete: 

• komunikovat s našimi klienty a partnerskými pojišťovnami,  
• hlásit škody pojistiteli (e-mailem a telefonicky),  
• zprostředkovávat prohlídky likvidátorem pojišťovny, 
• zajišťovat výplaty pojistného plnění, 
• kontrolovat pojistná plnění, 
• dokumentovat a evidovat škody v našem interním systému. 

Možnost postupu na pozici samostatný Likvidátor pojistných událostí.  

Předpoklady:  

• ukončené SŠ vzdělání s maturitou, pozice je vhodná i pro absolventy (rádi vše potřebné 
naučíme), 

• praxe v oboru výhodou, ale není podmínkou, 
• samostatnost, zodpovědnost, chuť pracovat a učit se novým věcem,  
• znalost MS Office (Word, Excel, Outlook).   

 
Proč pracovat právě u nás: 

• adekvátní finanční odměna každý rok, 
• nadstandardní benefity (navýšení dovolené, 2x ročně teambuilding a školení),  
• zdravotní volno/sick days, 
• smlouva na HPP,  
• nástup možný ihned, 
• prostor pro karierní růst a seberealizaci, 
• jsme malý a mladý kolektiv, který si vzájemně pomáhá a efektivně spolupracuje. 

 

V případě Vašeho zájmu nám, prosím, zašlete životopis s kontakty na e-mail: kariera@platinum.cz  
nebo zachariasova@platinum.cz a my se Vám co nejdříve ozveme.  

 

mailto:kariera@platinum.cz
mailto:zachariasova@platinum.cz

